Cat. U20 JUNIORES FEMMINILE

QUALIFICHE

1°
20
30
14°
18°

Comarella Anna
Tomasini Monica
Richard Elena
Broll Veronika
Corradini Stefania

Cat. U20 JUNIORES MASCHILE

1°
20
30
38°

Cat. U20 JUNIORES FEMMINILE

Hellweger Michael
Bonacorsi Davide
Gabrielli Giacomo
Corradini Francesco

FINALI

10
20
30

13°
19°

Richard Elena
Tomasini Monica
Comarella Anna

Broll Veronika
Corradini Stefania

Cat. U20 JUNIORES MASCHILE

lO
20
30

38°

Gabrielli Giacomo
Hellweger Michael
Abram Mikael

Corradini Francesco

Sabato 16 gennaio 2016
Campionati Italiani Giovani

Lago di Tesero

Sprint TL

CS FORESTALE

CS FORESTALE

SC VALLE MAIRA

GS CASTELLO DI FIEMME
GS CASTELLO DI FIEMME

27 partecipanti

AMAT SARNTAL

SC GROMO AD

CS ESERCITO

GS CASTELLO DI FIEMME

52 partecipanti

SC VALLE MAIRA
CS FORESTALE
CS FORESTALE

GS CASTELLO DI FIEMME
GS CASTELLO DI FIEMME

27 partecipanti

CS ESERCITO

AMAT SARNTAL

CS ESERCITO

GS CASTELLO DI FIEMME

52 partecipanti

www.fisitrentino.it/classifiche/allegati_download.asp?aid=17417

2'57.01
3'00.73
3'01.31
3’12.33
3'24.39

2'33.64
2'36.40
2'37.02
2’54.01



