Sabato 16 gennaio 2016 Campionati Italiani Giovani Lago di Tesero

Sprint TL

QUALIFICHE

Cat. U20	JUNIORES	FEMMINILE
----------	-----------------	------------------

18°	Corradini Stefania	GS CASTELLO DI FIEMME	3'24.39
14°	Broll Veronika	GS CASTELLO DI FIEMME	3'12.33
3°	Richard Elena	SC VALLE MAIRA	3'01.31
2°	Tomasini Monica	CS FORESTALE	3'00.73
1°	Comarella Anna	CS FORESTALE	2'57.01

27 partecipanti

Cat. U20 JUNIORES MASCHILE

38°	Corradini Francesco	GS CASTELLO DI FIEMME	2'54.01
3°	Gabrielli Giacomo	CS ESERCITO	2'37.02
2°	Bonacorsi Davide	SC GROMO AD	2'36.40
1°	Hellweger Michael	AMAT SARNTAL	2'33.64

52 partecipanti

FINALI

Cat. U20 JUNIORES FEMMINILE

1°	Richard Elena	SC VALLE MAIRA
2°	Tomasini Monica	CS FORESTALE
3°	Comarella Anna	CS FORESTALE

13°	Broll Veronika	GS CASTELLO DI FIEMME
19°	Corradini Stefania	GS CASTELLO DI FIEMME

27 partecipanti

Cat. U20 JUNIORES MASCHILE

1°	Gabrielli Giacomo	CS ESERCITO
2°	Hellweger Michael	AMAT SARNTAL
3°	Abram Mikael	CS ESERCITO

38° Corradini Francesco GS CASTELLO DI FIEMME

52 partecipanti